关于2014年度区内承揽工程的勘察设计企业动态考核情况的通报

各勘察设计企业：
  根据《烟台经济技术开发区建设工程勘察设计市场管理暂行办法》（烟开住建[2013]66号文）规定，依据烟台市、开发区施工图审查意见和开发区规划设计方案评价结果，对2014年度在我区承揽勘察设计业务企业的勘察设计评价成果进行了汇总，现将动态考核情况通报如下：
总体情况

    截止2014年底，全区共报送规划方案评审项目122个，勘察设计施工图审核项目117个。通过勘察报告及施工图设计文件评价，确认良好企业26家，一般企业5家，较差企业7家；通过设计方案成果评价，确认良好企业16家、一般企业3家。

      二、处理结果
    1、2014年度动态考核结果为一般（含单项）的8家企业（企业名单见附件2），将列为重点监管企业。
      2、对动态考核结果为较差的7家企业（企业名单见附件1）责令限期整改，整改期限为半年。以上企业，于6月30日前形成书面整改报告，报住房和建设管理局（603室）。整改通过之前，不再受理以上企业合同备案、新的设计方案及施工图文件审查业务。

    附件：1、动态考核较差的7家企业名单

          2、动态考核一般的8家企业名单

 烟台开发区住房和建设管理局  烟台市规划局开发区分局

                                  2015年2月10日

附件1：

     动态考核较差的7家企业名单
	考核内容
	序号
	企业名称

	勘察报告及施工图设计文件
	1
	北京石油化工工程有限公司

	2
	信息产业电子第十一设计研究院科技工程有限公司

	3
	中国石油天然气管道工程有限公司

	4
	浙江东方建筑设计有限公司

	5
	潍坊市建筑设计研究院有限责任公司

	6
	烟台金石土木设计有限公司

	7
	烟建集团有限公司

附件2：

  动态考核一般的8家企业名单

	考核内容
	序号
	企业名称

	勘察报告及施工图设计文件
	1
	烟台建筑设计有限公司

	2
	烟台化工设计院

	3
	烟台德和冶金设计研究有限公司

	4
	山东省医药工业设计院

	5
	上海民防建筑研究设计院有限公司

	设计方案成果评价
	6
	烟台大地同创建筑设计院有限公司

	7
	烟台华安方圆建筑设计院有限公司

	8
	蓬莱市建筑设计院